Rursum facta est quedam contumelia aduersus ecclesiam unde
sumpsit Dominus propter merita uirginis huiuscemodi horrendam
uindictam. Duo namque uillani® habitabant Stapenelle'* sub iure
abbatis Burtonie qui profugerunt ad uillam proximam que Drache-
lawa dicitur," relinquentes inique dominos suos monachos et
manere cupientes sub potestate Rogeri comitis qui Pictauensis
cognominabatur.'”' Misit itaque monasterii pater et fecit capi
corum segetes que nondum fuerant exportate ab horreis easque
protinus uniuersas in suis propriis collocari, sperans uidelicet per
hoc eos se posse reducere et ad sua *habitacula iterum® reuocare. At
illi, abeuntes ac fallaciter mentientes, clamorem querulum detulerunt
ad comitem, ita eum exacerbantes et sic pessime loquentes ei quatinus
comitis contra abbatem grauissima ira insurgeret usque adeo ut comes
abbatem minaretur occidere sicubi eum ‘aliquotiens reperire’ potuis-
set. Denique, uehementer turbatus, collecra multitudine rusticorum
ac militum cum quadrigis et armis, misit statim Stapenelle’ cum
manu ingenti ad horrea monachorum et fecit rapi uiolenter omnes
segetes que erant in eisdem horreis, et dominicas scilicet unde
debuerant monachi uiuere et simul cum eis eas quoque que fuerant
hominum, de quibus prediximus, iniquorum ac profugorum. Verum
et hiis adhuc nequaquam contentus, transmisit iterum plurimos
‘homines et milites ad agros cenobii iuxta locum qui appellatur
Blakepol;/'* iubens eis ut toto nisu segetes depopularentur ecclesie,
hoc precipue exortans eos ut decem milites, quos abbas habebat
secum de parentibus suis, temptarent si quo modo possent ad
discrimen certaminis prouocare. Abbas uero, hiis cognitis, prohibuit®
milites suos ne ullatenus progrederentur foras, ipse autem et mon-
achi, nudis pedibus et cum magnis gemitibus, introierunt” ecclesiam
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3% Derby., transferred to Staffs. 188g; DB lists a holding of the abbey there of four
carucates and two bovates, with two demesne ploughs and twelve villagers with two
ploughs. It was valued at sixty shillings. Nigel of Stafford (see below) also held six bovates
there m DB.
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when suddenly he put out his own eye with a thrust of his thumb.
Thus he demonstrated before everyone that divine judgement had
been visited upon him for his sin. He spent the rest of his life with
one eye and was thereafter a milder man, learning from such a
punishment, even though late, that it is not good to do evil to the
monastery of the servants of God.